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Jidelnicek na dny od 16.4. do 20.4.2018

1/1,1/2,6,7 chléb vicezrnny se syrovou pomazankou,mléko

9
3,4,7
1/1,7,11

1/1,7
1/1
1/1,3,10
1/1,7,9

1/1,7
1/1,3,7
1/1,7
1/1,7

pol. zeleninovy vyvar s kukufi¢nymi vlockami
platyz zapeceny s brokolici a smetanovo syrovou omackou,brambor,¢aj
sezamova bulka s tvarohovou pomazankou s kapii,¢aj malinovy,ovoce

skoficové ctvrecky Magic s mlékem

pol. houbovo bramborovy krém s krouzky

hovézi Spanélskd omacka,jasminova ryze,caj

chléb s maslem a fapikatym celerem,¢aj visiovy sad s fenyklem

chléb s pomazankou z tofu pastiky, ¢aj bylinkovy s citronem
pol. koprova s vejcem

bramborové Sisky s mdkem,michany kompot,caj

rohlik sypany syrem,caj,zelenina

1/1,1/1,3,7,8/3 pecivo plundra s ofechovou naplni,malinové mléko

1/1,3,9
1/1,7
1/1,6,7

1/1,7
1/1,3,9

7
1/1,3,6,7

pol. zeleninova s bylinkovymi nocky
kufe na paprice,téstoviny maslicky,caj medunkovy
chléb se sojovou pomazankou, napoj Rauch happy day 100%

chléb s maslem, kakauko

pol. cockova s kapanim

holandsky fizek,Stouchany brambor,mrkvovy salat,caj
pernikové srdi¢ko,ovoce,Caj jahodovy se smetanou

ved.stravovani
L.Studynkova
kuchatky
M.Sedlakova
V.Dostalova
L.Machova



